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MHP Genel Başkanı Bahçeli: 2018 yılında
siyaset hareketli olacak

ABONE OL      

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Ankara'da medya buluşmasında önemli
açıklamalarda bulundu. Bahçeli, "3 Kasım yeni bir dönemin başlangıcı olacak. Şu ana
kadar bir görüşme olmadı. İleriki günlerde, arzu ediliyorsa bir görüşme talebi olduğu
takdirde görüşülür" dedi. MHP lideri ayrıca Cumhurbaşkanlığı seçimi için aday
göstermeyeceklerini ve Erdoğan'ı destekleyeceklerini açıkladı.
"2018 yılı siyasi olarak çok hareketli olacaktır" diyen Bahçeli'nin açıklamalarının satır başları şöyle:

TBMM'de temsil edilen siyasi partilerin kurultay süreci bu yıl
içinde yaşanacaktır. Belki de 2018 yılının yarısına kadar siyasi
partiler büyük kurultaylarını tamamlayacaklardır. Büyük
kurultaylarını tamamlamış olan partiler önemli hedefler ortaya
koyacaktır. Türkiye'yi ve dünyayı yorumlamanın gayreti
içerisinde olacaklardır. Türkiye'nin siyasi gündemi olan 3 konu
üzerinde faaliyetlerini sürdüreceklerdir. Yerel yönetimlerSON DAKİKA
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seçimi bir tanesidir. Bugünkü takvime baktığımızda bunun
günü 30 Mart 2019'dur. Diğer ise Cumhurbaşkanlığı ve

milletvekilliği genel seçimleridir. Bunun da tarihi 3 Kasım 2019'dur.

İTTİFAK TARTIŞMALARI

MHP olarak şu an AK Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Bey'le ittifak
konusunda ve siyasetin geleceği konusunda herhangi bir görüşmemiz olmamıştır. Ancak tartışılan
konular sayın Cumhurbaşkanı'nın veya bizim gündemimize düşmektedir. İleri ki günlerde, arzu
ediliyorsa bir görüşme talebi olduğu takdirde görüşülür. Olmadığı takdirde biz görüşlerimizi
tekrarlayarak yükleneceğimiz sorumluluğu yerine getirme gayreti içinde olabiliriz.

YÜZDE 10 BARAJI AĞIRDIR

Yüzde 10 barajı ağır bir barajdır. Ama MHP'nin baraj sorunu yoktur.

Geçmişte bir cümle sarfetmişizdir ve hala doğru bir cümledir. Yüzde 10 barajı ağır bir barajdır. Bu
ifadeyi kullandığımız zaman basında yer alıralmaz televizyonda daimi personel halinde gelmiş
yorumcular, 'MHP barajı aşamama endişesine sahiptir. Onun için yüzde 10 ağır' demektedirler.

Bahçeli: Yenikapı ruhuyla Erdoğan'ı destekleriz
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Sanki 15 günlük parti barajı aşıyor, muhtemelen olabilecek siyasi oluşumlar barajı aşabilecek ama
MHP aşamayacak gibi ters bir yorum içerisine giriyor. Bu haksızlıktır. MHP'nin baraj diye bir sorunu
yoktur. Türkiye'nin içine düştüğü durumları dikkate alan yorumlar yaptığınızda Cumhurbaşkanlığı
Hükümet Sistemi'nin uygulama sürecine girdiğimizde uyum yasaları da gündeme gelecekse MHP
diyor ki, bugün veya yarın, bazı gelişmeleri de göz önüne alarak siyasi partiler ve seçim kanununda
"Acaba bir 'ittifak' kavramı yer alabilir mi, nasıl olabilir?" sorusunu soruyor, tartışılmasını öneriyor.

C'NİN SIRRI NEDİR?

C'nin sırrı Cumhurbaşkanı seçimidir. Türkiye'de Cumuhrbaşkanlığı Hükümet Sistemi vardır.
Cumhuriyet tarihinin 3. evresi oluşmuştur.

MHP, CUMHURBAŞKANI ADAYI GÖSTERMEYECEKTİR

MHP, cumhurbaşkanı adayı göstermeyecektir. MHP Genel Başkanı Cumhurbaşkanı adayı
olmayacaktır.

"Türkiye'nin içinden geçtiği sürecin hakkını veren bir yaklaşım"
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Buradan özetle ifade ediyorum. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi, anayasa değişikliği ve halk
oylamasıyla kabul edilmiştir. Bu süreç 3 Kasım 2019 tarihinde yapılacak olan milletvekilliği ve
cumhurbaşkanlığı seçimiyle uygulamaya bütün kurum ve kurallarıyla beraber geçecektir. Böyle bir
süreci gölgelemek, tartışmak, farklılaştırmak, demokrasiden yana bilmem kimden yana diye
ayrımlarla her türlü kaosu, krizi davet etmek doğru bir şey değildir. "Siyasi şartlar değişti, ben şöyle
düşünüyorum" demek durumunda değillerdir. MHP, Cumhurbaşkanlığı adayı göstermeyecektir.
MHP'nin genel başkanı Cumhurbaşkanı adayı olmayacaktır. Yenikapı diye başlayan bir ruhla
hareketle anayasada beraber hareket ettiğimiz, halk oylamasında beraber hareket ettiğimiz,
uygulamasına önderlik yapan parti ile beraber sonuç almak Türkiye'nin hayrına olacağı inancındayız.
Başlatılan bir ruha MHP sadıktır. Bu yeni ruh, Yenikapı meselesini de iyi anlamak lazımdır.

2019'DA ERDOĞAN'I DESTEKLERİZ

Tekraren söylüyorum, artık o 5 tane televizyoncu, akşam programa başlıyor. Bahçeli ne demek istedi?
AKP'nin içerisinde şöyle olur, bunlara benim aklım ermez. Benim aklım hep Türkiye'dir arkadaşlar.
MHP'nin Cumhurbaşkanı adayı yoktur. Genel başkan aday olmayacaktır. MHP ittifak olursa ittifakla,
olmazsa kendi partisi olarak milletvekilliği seçimlerine girer, cumhurbaşkanlığı seçimlerinde ise
Yenikapı ruhuyla hareket ederek, Recep Tayyip Erdoğan'ı destekleme kararı alır. Bu kadar nettir."

FETÖ VE PKK TERÖRÜ İLE MÜCADELE

(Terörle mücadele) MHP, terörle kesintisiz mücadelenin gerçekleştirilmesi için bugünkü siyasi
iktidara tam destek vermektedir. Terörün kökü kazınmalıdır. Bu PKK terörü için geçerli olduğu kadar
FETÖ terörü olarak da geçerlidir. Terör odakları tamamen tüketilmek üzere yok edilmek gibi bir
faaliyetin içinde sürdürülmektedir. Bunun sonucu mutlaka alınmalıdır. 15 Temmüz bir yüz karasıdır.
Milletimizin kabul etmeyeceği bir davranıştır. Buna sebep olan her unsur tamamen yargı önünde
hesap vermelidir. FETÖ'nün bütün unsurlarının yargı yolu ile cezalandırılması kararı
sürdürülmektedir. ABD dost ve müttefik olarak Türkiye ile birlikte değerlendirmeler yapmayı tercih
ediyorlarsa, 15 Temmuz felaketini anlayıp görüp Pensilvanya'yı Türkiye'ye göndermeli. Amerika'nın
takip ettiği yol bunun haricinde yol değildir. Bu davranışlarla fazla bir huzur bulacağına da ihtimal
vermiyorum. Suriye'yi, İran'ı, FETÖ'yü, terörü karıştıran Amerika.

"MHP'NİN HÜKÜMETİN OLUŞMASI SIRASINDA BİR TALEBİ OLMAZ"

Bizim yüzde 7 gibi bir oy oranının ittifak içinde olsun olmasın, değişsin değişmesin gibi bir kaygısı



yok. MHP pazarda satılamaz, pazarlanamaz bir partidir. Yüzde 5'le 3 gibi bir hazine yardımı talebimiz
yok. Önceki anayasa değişikliği ile bu yüzde 3'e düşmüş. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'ne
geçildiği anda MHP kimin Cumhurbaşkanı olması ile alakalı, önceki sözlerinin arkasında durarak
eğer Recep Tayyip Erdoğan veya herhangi birisi Cumhurbaşkanı olduğunda, kuracağı hükümetin
içerisinde biz şu kadar bakan isteriz gibi bir ahlak dışı davranışın içinde olamaz. Seçilecek olan kişi
yürütmeyi kendisi kurar, nasıl kuracaksa kendisinin bileceği iştir. Kendisine destek verdik diye ortaklık
şeklinde, koalisyon devam edermiş gibi bir anlayışla sağdan soldan sapmaları kabul etmez.
Cumhurbaşkanı'ndan da bunu kabul etmemesini isterim. MHP'nin hükümetin oluşması sırasında bir
talebi olmaz.
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